
Dziennik Ustaw Nr 59 - 3200- Poz. 627, 628 i 629 

§ 13. 1. Do dnia 31 grudnia 2002 r. ze środków bu
dżetu państwa pokrywane są: 

1) dopłaty do oprocentowania kredytu, 

2) umorzenia części kredytów, o których mowa w § 9. 

2. Kwota dopłat, o których mowa w ust. 1 pkt 1, od
powiada części oprocentowania należnego Bankowi, 
stanowiącej różnicę pomiędzy stopą oprocentowania 
kredytu określoną w § 5 a stopą procentową kredytu 
lombardowego ogłaszaną przez Radę Polityki Pienięż
nej. 

3. Minister Gospodarki przekazuje Bankowi środki 
na pokrycie należności z tytułów, o których mowa 
w ust. 1, w terminach miesięcznych. 

§ 14. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

628 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 23 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad, wysokości i trybu przyznawania dodatku skarbowego niektó
rym pracownikom jednostek organizacyjnych kontroli skarbowej. 

Na podstawie art. 40 ust. 1 b ustawy z dnia 28 wrze
śnia 1991 r. o kontroli skarbowej (Dz. U. z 1999 r. Nr 54, 
poz. 572) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 

12 czerwca 1997 r. w sprawie zasad, wysokości i trybu 
przyznawania dodatku skarbowego niektórym pracow
nikom jednostek organizacyjnych kontroli skarbowej 
(Dz. U. Nr 62, poz. 391) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmie
nie: 

" 1. Kwotowe stawki dodatku skarbowego ustala się w wysokości: 

1 123,02 zł 

2 do 246,03 zł 

3 do 369,05 zł 

4 do 492,07 zł 

5 do 615,08 zł" 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Minister Finansów: w z. J. Bauc 

629 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 25 czerwca 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie określenia sądów rejonowych prowadzących księgi wieczyste. 

Na podstawie art. 58 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 lip
ca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. 
Nr 19, poz. 147, z 1991 r. Nr 22, poz. 92 i Nr 115, 
poz. 496, z 1994 r. Nr 85, poz. 388, z 1996 r. Nr 107, 
poz. 499, z 1997 r. Nr 117, poz. 752, Nr 137, poz. 926 
i Nr 140, poz. 940 oraz z 1998 r. Nr 106, poz. 668), a tak-

że art. 15 § 3 i art. 21 § 2 ustawy z dnia 20 czerwca 
1985 r. - Prawo o ustroju sądów powszechnych (Dz. U. 
z 1994 r. Nr 7, poz. 25, Nr 77, poz. 355, Nr 91, poz. 421 
i Nr 105, poz. 509, z 1995 r. Nr 34, poz. 163 i Nr 81, 
poz. 406, z 1996 r. Nr 77, poz. 367, z 1997 r. Nr 75, 
poz. 471, Nr 98, poz. 604, Nr 106, poz. 679, Nr 117, 




